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Fakturai 20060202

Daior4i doklad

@beratel':
CREATIVE

BUSINESS 5?UOIO
CBS spol, s.r.o.

Kyncelbva 54
974 01 Bansk5 Bystrica, Slovenska republika

Co: 36754749
DD: 2022351254
ta DPH: 5K2022351254

Obec Gemersk6 Teplice, okr. Rev[ca
Gemersk6 Teplice 46
049 16 Gemersk6 Teplice
Slovenska republika

Sposob 0hrady:

Banka:
Ucet-tgltt:
SWIFT:
K uhrade:
Variabilnf symbol:

Prevodnf prikaz

Tatra banka
sK09 1 1 00 0000 0029 4404 3365
TATRSKBX
242,00€
20060202

Obec Gemerske Teplice, okr. ReWca
Gemersk6 Teplice 46
049 16 Gemerske Teplice

Vyhotovend: 12.6.2020 ZAkazJ<a lc
D6tum dodania . 1 2.6.2020
Splatnost': 26.6.2020

Co: 00328235
D0: 2020724651

1 1a, Kniha Rewca a okolie z
neba, Obec Gemersk6 Teplice /

Fakturuleme V6m:

e . Poloz<a

1 2O3 Kniha nad r5mec prezent5cie - dok0penie pred tlacou

Rev0caaokoliezneba

Mnoistr,o MJ DPH (%) JC bez DPH Spolu bez DPH
JC s DPH Spo/u s DPH

5,50 220,00
6.05 242.00

242,00 €

0,00 €
242,00€

10ks40

- Faktrira sl02i z6roveri ako dodaci list.

Vystavil:

Edit Fla5kov6
info@cbs.sk
+421 911 176 101
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FakturovanS suma

Zaplaten6,
K uhrade

Prijal:

Sadzba DPH

20o/o

10lo

0%

Mobsahuje

ZAklad

0,00 0,00

220,00 22,00

0,00 0,00

0,00 0,00

DPH Spolu

0,00

242,N
0,00

0,00
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\.,ttrorene aplik6ciou lrtwv.fl owii"conr 111


